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JARDIN BOTANICO NACIONAL

DR. RAFAEL M. MOSCOSO
BALANCE GENERAL
AL 30 SEPTIEMBRE 2023

(VALORES EXPRESADOS EN RD$)

Nombre de la Cuenta

Saldo ALF

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES:
DISPONIBILIDADES
CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIOS

OTROS ACTIVOS

141,870,710.28

1,349.00

100,525.01
343,466.29

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO
BIENES INTANGIBLES
BIENES BIOLOGICQOS

142,316,050.58

6,626,842,485.37
504,952.88
104,000.40

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

6,627,451,438.65

TOTAL ACTIVOS

6,769,767,489.23

PASIVOS Y PATRIMONIOS:
PASIVOS CORRIENTES

ACUM. Y RETEN. POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR

12,655.09

8,346,635.06

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

8,359,290.15

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

8,359,290.15

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADQ PERIODO ANTERIOR
RESULTADO PERICDO

8,359,290.15

6,575,605,212.59
167,057,692.63
18,745,293.86

TOTAL PATRIMONIO

6,761,408,199.08

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

6,769,767,489.23
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